MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

EDITAL Nº 02 DE 14 DE AGOSTO DE 2024

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA
CIVIL DO IFPB - CAMPUS JOÃO PESSOA

RESULTADO FINAL

        O Colegiado do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil (CBEC) - campus João Pessoa Curso de Bacharelado
em Engenharia Civil (CBEC) - campus João Pessoa torna público o Resultado Final do Processo de Consulta ao
Corpo Discente para eleição de representante discente no Colegiado do Curso, conforme quadro a seguir:

Quadro 1 – Resultado Final

CANDIDATO(A) VOTAÇÃO SITUAÇÃO

Laura Pedrosa de
Albuquerque Barbosa

79  Representante Discente
(Titular)

Finnegan Santos Cardoso de
Oliveira 24

Representante Discente

(Suplente)

Vitor Alves lopes  9 -

Mário César Noberto
Bezerra Júnior

5 -

João Pessoa, 30 de agosto de 2024

Mellyne Palmeira Medeiros

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil

IFPB - campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mellyne Palmeira Medeiros, COORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - CBEC-JP, em 30/08/2024 11:43:13.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 30/08/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hLps://suap.ifpb.edu.br/autenKcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

599054

6c4e320032

Av. Primeiro de Maio, 720, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-435

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-1200

	Documento assinado eletronicamente por: